
株式会社 写真弘社 会員制ＷＥＢショップ 

「モノクロ写真未来館」開店のご挨拶 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあ

ずかり厚く御礼申し上げます。 

 さて このたび弊社では会員制 WEB ショップ「モノクロ写真未来館」を開店させていた

だくことになりました。 
現在、モノクロ写真制作に必要な感材製品は高騰かつラインナップの縮小傾向です。こ

れからモノクロ写真を始める方、写真を学ぶ生徒さんや写真家の皆様もモノクロ写真の未

来を不安視されることと存じます。そこで弊社の原点ともいえるモノクロ写真文化を未来

へ継承するべく、ラボ材料頒布の実現と欧米を中心とした感材、暗室、仕上げ用品などを

会員（年会費無料）特別割引価格で販売いたします会員制 WEB ショップ「モノクロ写真

未来館」開店の運びとなりました。 
これを機に社員一同皆様のご期待にお応えできるよう更に精進して参りますので 何卒

倍旧のご愛顧のほどお願い申し上げます。 
 

敬 具  
   

2017 年４月 吉日 

 

〒101-0031 東京都千代田区東神田 3-2-3 

株式会社 写真弘社 
代表取締役社長 柳澤 卓司 

 
モノクロ写真未来館 

http://www.shashinkosha.co.jp/webshop/ 
       

開店日 2017 年 4 月 5 日 
 
 
 

 


